
Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Szpital w Iłży
27-100 Iłża, ul. Bodzentyńska 17

tel/fax (48) 368 17 01 / (48) 368 17 19
e-mail: eunijne@szpitalilza.com.pl

26.09.2024

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT   

nr DZP-14-2024 

W dniu 26.09.2024 o godz. 12.30 Zamawiający SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ - 
SZPITAL W IŁŻY dokonał otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym  w  trybie podstawowym  zgodnie  z art. 275.1 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej Ustawą 
pod  nazwą:  „Sukcesywny  zakup  i  dostawa  specjalistycznych  wyrobów  medycznych  na  potrzeby  Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Szpital w Iłży”

I. Zamawiający informuje, że kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 343.497,29 PLN brutto, w tym na:

Część nr Nazwa części Brutto PLN
1. Papier i rękawy do sterylizacji 45.129,53
2. Akcesoria do laparoskopii 15.234,57
3. Odzież medyczna 36.798,28
4. Ochraniacze na buty 115,67
5. Obłożenia chirurgiczne 31.168,80
6. Prześcieradła, serwety medyczne, podkłady 28.566,86
7. Ładunki i staplery 48.138,74

8. Akcesoria do badań endoskopowych 39.215,80

9. Akcesoria chirurgiczne 42.203,56

10. Akcesoria ginekologiczne 49.999,68

11. Test biologiczny na plazmę amp/fiolka 1.131,60

12. Test chemiczny – paski na plazmę – TYP- 4 518,40

13. Opatrunek do mocowania kaniul 4.860,00

14. Metki do metkownic 415,80

Razem 343.497,29

mailto:eunijne@szpitalilza.com.pl


II. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców:

Nr oferty Nazwa oferenta Nr części Kwota brutto Termin dostawy / dni 
robocze

1  Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o. o. 
 ul. Moniuszki 14 
 95-200 Pabianice 
 NIP 5252517202 

5 38.950,20 2

2 SUN-MED Spółka Cywilna Dominik Siekierski Sławomir Naparty 
ul. Franciszkańska 104/112, 
91-845 Łódź 
NIP 7262653907 

2  14 712,19 2

8 52 862,76 2

3 GIN-MEDICAL Sp. zo.o. 
Ul. Piltza 43/28, 
30-392 Kraków 
NIP.: 6762514798

10 24 219,00 2

4 Krajowe Towarzystwo Gospodarcze Semigat Spółka Akcyjna 
ul. Ratuszowa 11 lok. 318 
03-450 Warszawa 
NIP 526-030-29-99 

11 1328,73 2

14 387,45 2

5 J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna 
Ul. Przemysłowa 4 a, 
59-300 LUBIN, woj. dolnośląskie 
NIP 692-10-08-620 

4 216,00 2

13 2 268,00 2

6 MEDITECH X-RAY SPÓŁKA Z O.O 
UL. WIROWSKA 6 
62-052 KOMORNIKI 
NIP: 777 32 89 638 

8 38 919,31 2

7 Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
Ul. Tysiąclecia 14, 
64-300 Nowy Tomyśl 
NIP 788-00-08-829 

9 61 894,80 2

8 KONSORCJUM: CITONET-WARSZAWA SP. Z O.O.-LIDER, 
TORUŃSKIE ZAKŁADY MATERIAŁÓW OPATRUNKOWYCH SA - 
CZŁONEK 
ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń – dla lidera i członka 
NIP LIDER: 879-267-05-64, 
CZŁONEK: 879-016-67-90 

5 34 257,60 2

9 42 236,64 2

9 Varimed Sp. z o.o. 
50-442 Wrocław, ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U 
Regon 008260019 
NIP 899 02 02 964 

8 42 438,60 2



10 Beryl Med Poland Sp. z o.o.
ul. Rtm. Witolda Pileckiego 59/151, 
02-781 Warszawa
NIP 532-17-86-998

2 17 798,40 2

11 ZARYS International Group spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze  
NIP 6481997718 

3 41 137,73 2

4 149,04 2

5 30 769,20 2

6 26 847,72 2

13 2 592,00 2

12 EP-P Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
spółka komandytowa 
ul. Lipowa 1c, 55-200 Oława 
NIP 9121874174 

8 38 760,12 2

13 Abiss Poland sp. z o.o.
ul. Bagrowa 1, 30-733 Kraków
Regon. 122807509
NIP6751488086

10 44 550,00 2

14 INFORMER MED Sp. z o.o 
ul. Winogrady 118, 
61-626 Poznań 
NIP 7792099241 

1 40 068,84 2

11 2 263,20 2

Zatwierdził:


	Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Szpital w Iłży

		2024-09-26T14:41:06+0200




